
UCHWAŁA Nr  VI/ 55 /2007
Rady Miejskiej w Brusach

z dnia  3 lipca 2007

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
 darowizny  nieruchomości  na rzecz  Skarbu Państwa

       

     Na podstawie  art. 13 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t.Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późń. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 9a  ustawy  z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Brusy darowizny  na rzecz Skarbu Państwa   działki 
nr   264/2  o pow.  0,1575 ha  położonej w Brusach.

§ 2.

Działka opisana w  § 1 będzie wykorzystana   na  siedzibę  Posterunku Policji w Brusach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    

        


